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																Vesthimmerland
							

							
								09-04 kl 09:35							

						

						
							
								Ny leder indvier svømmecenteret i Aars i august							

							
								
									AARS: Datoen er nu officiel, og det nye Svømmecenter Vesthimmerland på Løgstørvej i Aars bliver indviet fredag, 9. august. 
I spidsen for staben i svømmecenteret bliver det Jeppe Stecher Severinsen, der netop er blevet ansat til posten. 
En ansættelse, som ansættelsesudvalget...								
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								Ammoniak udslip på Danpo: Over 10 kørt på hospitalet men alt under kontrol							

							
								
									AARS: Det helt store beredskab blev sat igang klokken 05.22 mandag morgen, da Nordjyllands Beredskab fik en melding om ammoniak udslip på Danpo fabrikken på Løgstørvej i Aars.
I alt 10 - 12 personer er kørt til hospitalet, de fem i ambulance, de øvrige i en minibus med en læge.
De...								
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								Det kreative rykket ud af hjørnet i Aars							

							
								
									AARS: Den kreative ånd har igen indtaget Aars i denne weekend, og i stedet for et lille hjørne får interessen lov at fylde 5000 kvm. i Messecenter Vesthimmerland. 
Publikum er godt blandet på tværs af aldre, måske lidt mindre blandet på tværs af køn, og det samme er de mange stande,...								
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								Flere dyrker sport i Aars 							

							
								
									SPORT: Den sunde livsstil eller forsøget på den har gode kår i Vesthimmerlands Kommune, hvor de mange foreninger kan tilbyde de fleste former for sport.
Nye tal fra DIF og DGI for 2023 viser, at det samlede medlemstal i foreninger, der hører under de to landsforbund, steg med 533.
I...								
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								Nyheder og lommevenner på kreativmessen i Aars - Jyllands største 							

							
								
									AARS: Igen er der stor interesse for at udstille på Jyllands største kreative messe i Messecenter Vesthimmerland i Aars.
Flere end 100 udstillere er med på Kreativ Forårs Hobby messen, hvor man kan finde flotte ting til hjemmet samt materialer, ideer og inspiration til knipling, vævning,...								
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								Aars fejrer fødselsdag til By Night							

							
								
									AARS: Der bliver pyntet op til fødselsdag i Aars på torsdag, når der er By Night for første gang i år.
- Det er her, vi skyder foråret igang, selvom det lader vente lidt på sig. Mange butikker har fået forårsvarer hjem. Det er nok især tøj og sko, som er sæsonbetonet, og som man godt kan...								
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								1846 børn vil samle skrald i Vesthimmerland 							

							
								
									VESTHIMMERLAND: Foråret står på spring, men inden alle de flotte friske farver kommer, er det lige tiden til at komme ud i naturen med en affaldssæk og hjælpe dem, som ikke helt har forstået, at man ikke smider skrald i skoven eller langs vejene.
- Det er nu, lige inden naturen for alvor...								
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								Brand i Haubro - Løgstørvej spærret OPDATERET 13.00							

							
								
									HAUBRO: Klokken 11.10 blev der anmeldt brand i Pizzastop Haubro i Købmandsgården på Løgstørvej.
Der blev tilkaldt brandbiler og ambulance fra Aars og Farsø, og politiet er også til stede.
Vejen er i øjeblikket spærret og indsatsleder Per Hansen fra Nordjyllands Beredskab forventer,...								
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